
・譜面台

・椅子

・机

・メトロノーム

・延長コード

・ポット

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

会場によってはご利用いただけないものもございます。詳しくはご確認ください。　　　　　　　　　　　　　　 

数が限られておりますので、ご希望に添えないこともございます。事前に必ずお問い合わせください。　　 

事前のお申し出がない場合、お貸しできないこともございますので、ご注意ください。      　

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

各給湯室には

・冷蔵庫

・ポット（水以外はお入れにならないでください）

・急須

・湯呑

・お盆

・スポンジ

・洗剤

・ふきん

がございますので、ご自由にお使いください。

●その他シレーヌにて、ドリンクのケータリング・お弁当注文なども承りますのでお気軽にお申し付け下さいませ。

●白布のレンタルも賜ります。（長机用：１枚￥５００　円卓用：１枚￥８００）
※円卓用の白布は事前にご予約が必要となります。

リハーサル室・練習室用　貸出備品表（無料のもの）


